MUPRO

M

Toepassing

De buisklemmeninlegstrip voor
extreme hoge temperaturen tot

1.150 °C

Uw voordelen

Aan beide zijden met vast geweefde

kanten

Breedte

[mm]
20
25
30
40
50
60

01/2024

Artikelnr.
113200

Dikte
[mm]

Keramisch weefband

Vergaand bestand tegen olie, damp,
water en vloeibare metalen

Inconel versterkt

Goede weerstand bij stootachtige
optredende hitte

Goede geluidstechnische isolatie
Asbestvrij

Lengte Artikelnr. Verp. eenheid Eenheid
(m]
10 113093 1 Rol
113095
113097
113099
113101
113103

Speciaallijm
voor keramisch weefband, asbestvrij, temperatuurbestendig tot 1.000 °C, dose a 1,6 kg

Verp. eenheid Eenheid
1 Stuk
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